電子申請も是非ご利用ください！
(申請受付期間：１/８aｍ９：００～２/２０pｍ５：００)

潮生学第  1  号

令和 8年 1月 8日

潮来市学校開放事業（体育施設）

令和 8年度 利用希望団体代表 各位

※代表者交代の場合は新代表にお渡しください。また解散している場合はご連絡下さい。

潮来市教育委員会

                                   教育長 塙 誠一

（公印省略）

潮来市学校開放事業(体育施設)令和 8年度 利用申請・利用者会議について

標記の件について、令和 8年度（令和 8年 4月 1日～令和 9年 3月 31日）の定期利用団体の利用申請を受付します。

定期利用を希望する団体は下記の提出資料を潮来市教育委員会にご提出下さい。

１．利用申請書

(１) 提出期限  令和 8 年 2月 20 日(金) 午後５時 必着

●期限内に提出されない場合は、利用者会議後の空き時間・場所の利用となります。

●違う学校等の利用を希望する場合も、1枚の申請書にご記入ください。

●一般の団体は、週２回までのご利用となります。

(2) 提出資料

① 市立学校体育施設利用申請書（利用希望施設ごと）

② 学校開放利用団体名簿（スポーツ少年団は提出不要）

③ スポーツ安全保険加入が確認できる書類の写し(未加入は受け付けません)

※保険書類の提出期限は３月２３日(月)必着

(３) 提出先

潮来市教育委員会 生涯学習課 生涯学習グループ

        〒311-2423 潮来市日の出 3-11 潮来市立中央公民館内 担当 出口

(4)その他

・津知小学校は工事予定のため現在のところ利用できません。

牛堀中学校は今年度同様、夜間(19時から 21時)のみの利用となります。

今後の日程が決まり次第、メルマガにて配信します。

ご迷惑おかけしますがご協力のほどよろしくお願いいたします。

・FAX による仮申請は受付しません。

・利用申請書は、潮来市 HPからもダウンロード可能です。

２．利用者会議 （利用希望団体の代表者 1名は必ず出席願います

（１）日 時  令和 8 年 3月 19日(木) 午後７時～

（２）会 場  潮来市立中央公民館 １階大ホール
（３）案 件 ①令和 8年度利用状況報告及び利用要項の確認について

②利用不可日の確認(学校行事等）

③令和 8年度(令和 8年 4月 1日～令和 9年 3月 31日)の利用調整

３. 留意事項

・申込期限までに「利用申請書」の提出がない団体は利用の意思が

無いものとさせて頂きます。

・利用者会議出席団体が優先です。必ず代表者又は代理の方の

ご出席をお願いします。

・欠席の団体の利用日が重なった場合、希望曜日には利用できない

事もあります。

・体育施設は学校活動が優先です。

電子申請 電子申請

QRコードはこちら➡

ホームページ
QR コードはこちら➡

お問合せ

潮来市教育委員会 生涯学習課

生涯学習グループ

☎0299-66-0660

担当：出口